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Fecha:

Curso:

Código:

LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS POR UNIDADES

Pág: 25/29 

Curso: 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (Pres.)

Grupo: EIS1A Tutor:  

Alonso Cano, Eva

Álvaro López, Nerea

Buendía Gavilano, Johana Mirella

Campos Castilla, Gema

Elvira Alonso, Ángela Lucía

Escribano Carroza, Helena

González Cuadrado, María Gema

Guerrero Cisneros, María

Hidalgo Rodríguez, Avril

Hurtado del Olmo, Carlos

Illana Rodríguez, Belén

López Gil, María Isabel

López Martínez, Julia

Macías Terraza, Manuela

Manso Castro, Marta

Martínez Ayuso, Ainara

Mejía Alvarado, Sofía Gissel

Moral Arenas, Jimena del

Morán Belda, Paula

Noguera Mercado, María Guadalupe

Ramos Martín, Laura

Ramos Torreadrado, Laura

Romero Macía, Estrella

Sánchez Quero, Valentina

Sánchez Sánchez, María del Rosario

Suárez Condori, Marina
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8787194

7889912

801256

1581737

9283350

5768592

2565279

8705396

723947

8041906

7786723

430791

2889191

45299322

6576905

8664945

20631161

2545837

9182561

12223671

5035885

9257740

4488620

7441349

48305693

6335403
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Curso:

Código:

LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS POR UNIDADES

Pág: 27/29 

Curso: 1º de C.F.G.S. (Educación Infantil) (Pres.)

Grupo: EIS1B Tutor:  

Abad Moreno, Diego

Almeida Monteros, Daniela Alejandra

Alonso Suárez, Lydia

Apaza Salas, Cintia Jael

Avi Pavón, Jose Maria

Carrilero Marcos, Ainhoa

Díez de la Paz, Carla

Fernández Lausell, Oliris Anil

González Martín, Daniela

Iglesias Piure, María Aitana

López Algora, Carlota

Luna García de Polavieja, Nuria

Mantecón López, Itzíar

Melian , Natalia Soledad

Pérez Jurado, Ana

Prieto Fernández, Carlota

Sarikhani Soltanalichalyan, Anahita

Vargas Martínez de Aguirre, Raquel

Vargas Tovar, Nayma Jazmin

Velasco Velo, Claudia
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6087449

8855985

6086855

24194358

3653760

7613012

1296280

9665965

7968570

10126011

9739277

15860958

9997165

48319102

4843870

21294624

9369450

2588605

48298650

5372058
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Fecha:

Curso:

Código:

LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS POR UNIDADES

Pág: 16/29 

Curso: 1º de C.F.G.S. (Estética integral y bienestar) (Pres.)

Grupo: ETS1 Tutor:  

Betancourt Pinto, Laura Valentina

Burgos Vera, Ángela Nerea

Castro García, Dangeli del Carmen

Cátedra Muñoz, Carmen

Chirinos Laguna, Fiorella de los Ángeles

Durán Galán, Elena

El Haddar Al Maziani, Kaoutar

Fernández Díaz, Luis Octavio

García Borowska, Adriana

Genovés Gutiérrez, Andrea

Giraldo , Yuleidy

González González, Alba

Herrera Chuquimarca, Katherine Nicole

Larrea Míguez, Claudia

Londoño Castro, Jana Valentina

López Hahn, Sun He Jazmín

Martín Moreno, Helena

Melara López, Karen Lissth

Morales de Cantalicio, Aroa

Pareja Benmessaoud, Layla

Prieto Sánchez, Laura

Ramos Martínez, Sara

Rivas Sesmero, Cristina

Rosario Moreta, Yanelly

Rubio Martínez, Carla

Tovar Cedeño, Nataly
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48291750

8884169

48292320

807036

48322430

6671396

48275286

48269100

3553688

11597513

46698438

48299961

2765273

48313346

41258019

6788865

23297470

10404959

2717876

2297354

10807675

7059773

11634263

15378408

3825815

48275705
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LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS POR UNIDADES

Pág: 21/29 

Curso: 1º de C.F.G.S. (Iluminación, captación y tratamiento de imagen) (Pres.)

Grupo: ILS1A Tutor:  

Aguado Fernández, Alberto

Balanescu , Isaac

Barrasa Muñoz, Javier

Carreras Sánchez, Blanca

Carrillo Herrera, Ismael Matías

Correa García, Nerea

Corujo Barrios, Diego

Fernández Lobón, Adrián

Galeano Aragoneses, Naiara

Hernanz Martín, Alicia

Huertas Ruiz, Adrián

Isla Macho, Carla

Jausás Moreno, Irene

López Mejía, Cindy Xiomara

Martín Felipe, Cristina

Merino Molinero, Erí Javier

Moya Oya, Alicia

Pérez Fontanet, Ignacio

Redon Recio, Noemi

Rojo Puerma, Lorena

San Andrés Cobo, Lucía

Serrano Ruiz, Laia

Vacas Núñez, Lucía

Valenzuela Sierra, Amanda

Viana Verdúguez, José María
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8726957

9126732

4392576

2112596

5918881

9339750

9275843

1499759

13616434

6576950

6193553

7242205

8907554

11008958

8311719

728133

4725527

2264127

4873945

2563800

44908959

2910307

9229440

5834594

24440431
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Fecha:

Curso:

Código:

LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS POR UNIDADES

Pág: 23/29 

Curso: 1º de C.F.G.S. (Iluminación, captación y tratamiento de imagen) (Pres.)

Grupo: ILS1B Tutor:  

Aragón Vicente, Luca

Asencio Esteban, Blanca

de Lucas Gil, Álvaro

Durand Figueroa, Richard Argenis Jr

Esteban Fernández, Aitor

Gómez Fernández, Cristina

Gómez Sacristán, Juan Miguel

Manzanero Organero, Carmen

Menéndez de Eusebio, Alvaro Jose

Moussavi Moussavi, Leila

Núñez Porras, Víctor Eduardo

Rodríguez Muñoz, Ivanna

Salgado Alemán, Mariana

Vicente Avellaneda, Franco Piero

Zamora Martelo, Iván
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3147498

8361769

7650901

48312219

8512888

2956817

45552960

6576387

976701

48324526

20125905

48288729

46733658

48280259

6201814
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Curso:

Código:

LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS POR UNIDADES

Pág: 29/29 

Curso: 1º de C.F.G.S. (Integración Social) (Dual)

Grupo: ISS1 Tutor:  

Basanta Quimbayo, Irene

Briones de la Orden, Lidia María

Campayo Sánchez, María

Corbera Pérez, María

Coulibaly Konate, Nioh

Criado Contreras, Daniel

Díaz de la Antonia, Lucía

Díaz Peralta, Jessica Mariuxi

Fuente Ramos, Paula

García Pesterau, Luisa

González Flores, Silvia

Heredia Sales, Lola

Martín Blasco, Claudia

Muñoz Campos, Ruth

Palacios Valencia, Leicy

Picón Cabezón, Verónica

Pinedo Ayala, Diego

Prados Olivar, Sandra

Ramos Rodrigo, Carmen

Recarte Durán, Hugo

Sánchez Mate, Ángela

Sanz Chinarro, Daniel

Simón Viadero, Leire

Trillo Puente, Sofía

Uceda Guerra, Marta
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7658853

698887

3972298

8705266

1917376

48326261

2889047

24157513

16276307

5494965

5707478

4518112

7994395

7389207

9703766

8709738

8717412

5868841

922364

375429

3652978

1211337

8706041

5489893

5651382
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Fecha:

Curso:
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LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS POR UNIDADES

Pág: 18/29 

Curso: 1º de C.F.G.S. (Estilismo y dirección de peluquería) (Pres.)

Grupo: PLS1 Tutor:  

Atance Loras, Alejandro

Casas Esteban, Natalia

Saavedra Barrera, Natán Josías

Sánchez Calera, Rocío
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102148
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8045638
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Fecha:

Curso:

Código:

LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS POR UNIDADES

Pág: 19/29 

Curso: 1º de C.F.G.S. (Realización de proyectos audiovisuales y espectáculos) (Pres.)

Grupo: RES1 Tutor:  

Arcos Chércoles, Laura

Blanco López, Lucía

Cortes Blanco, Emma

Fernández Martín, Carmen

García Mínguez, Sara

Iglesias Ortega, Rocío

Llorca Martínez, Maria Inmaculada

López Gómez, Helena

Luque Valentín, Paula

Martín Centenera, Carolina

Mazón Enríquez, Jennifer Isabel

Moneo Covas, Carlota

Montolio Conde, Beatriz Alicia

Ortiz Martín, Mario

Pili Mayayo, Blanca Chun

Rodríguez Cardona, Juan Esteban

Rodríguez Jiménez, Adrián

Sánchez Cabral, Mariana Belén

Sanchis Cagigal, Sonia

Sebastián Sánchez, Palmira

Turnagiu Necsutu, Anelisa Valentina

Valle Leal, Paula

Villagrasa Fernández, Lucas
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6848408

8020734

7995163

9275911

888776

5448951

48314817

7954696

2850108

5645527

11066040

11533740

1696592

2400136

19777900

14220838

2327280

1790894

8828699

9339286

48291910

2600253

6102524
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Fecha:

Curso:

Código:

LISTADO DE ALUMNOS MATRICULADOS POR UNIDADES

Pág: 14/29 

Curso: 1º de C.F.G.S. (Sistemas electrotécnicos y automatizados) (Pres.)

Grupo: SES1 Tutor:  

Abajo Suárez, David

Antaurco Alarcón, Sergio Andre

Azmi , Mohamed Ayman

Bah , Oumar

Cano Romero, Jonathan Ernesto

Cárdenas Infanzon, Marlon Renzo

Delgado González, Begoña

Espinal Benites, Abel Ernesto

Espinoza García, Christopher Alexander

Fourat , Yassine

Gallardo Vizcaíno, Raúl

García Iraola, Sergio

García Oro, Tomás

Granizo Amado, Enrique José

Hernández Díaz, Raúl

Jiménez Muñoz, Andrés

Manzano Riesco, Carlos

Mélida Infante, Alberto

Mendoza Santiago, Carlos Mariano

Oña Montaguano, Darwin Omar

Pabón Orozco, Nancy Beatriz

Peregrín Elósegui, Álvaro

Plaza Muñoz, Mario

Saborido Molina, Antonio

Tuquerres Toapanta, Darwin Patricio

Vargas Mendoza, Alonso
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23356719

42833802

48271738

20192907

5940011

45095634

48312028

48173667

2689463

45069802

3797709

3978986

839129

5834372

1029918

370493

7292309

48319263

22320346

22941770

8977953

48328920

7654558

5957514

7334924

48291408
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